
ESTADO DE PERNAMBUCO 
MUNICÍPIO DE GOIANA

CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANA 
CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANA-PE. AVISO DE LICITAÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANA-PE.
AVISO DE LICITAÇÃO/PREGÃO ELETRÔNICO
 
Processo Licitatório Nº 020/2022 – Pregão Eletrônico Nº 003/2022.
Fornecimento. Tipo menor preço POR ITEM. A presente licitação tem
como objeto o Registro de Preços para a futura e eventual contratação
de empresa especializada, visando o fornecimento de combustíveis
(Gasolina e Diesel), para abastecimento dos veículos oficiais da
Câmara Municipal de Goiana-PE, conforme condições, quantidades,
exigências e características descritas no Termo de Referência Anexo I
deste edital. Valor estimado da contratação é o valor de R$ 37.558,80
(Trinta e sete mil, quinhentos e cinquenta e oito reais e oitenta
centavos). Recebimento das propostas a partir do dia 22 de setembro
de 2022 após as 16:00hrs. Abertura e julgamento das propostas no dia
05 de outubro de 2022 a partir das 14:00hrs. Início da sessão de
disputa no dia 05 de outubro de 2022 às 14:30hrs, pelo sistema BNC
(Banco Nacional de Compras). Maiores Informações na Sala de
Licitações localizada no prédio sede da Câmara Municipal de Goiana-
PE, situado a Av. Marechal Deodoro Fonseca, 115, Centro – Ferreiros
– PE. Os editais e anexos e outras informações podem ser obtidos no
mesmo endereço da sessão de abertura no horário das 07:30 às 13:00,
segunda a sexta-feira, ou, ainda através dos e-mails:
cpl@goiana.pe.leg.br –
 
WELLMA MENDONÇA DE SANTANA
Pregoeira da Câmara Municipal de Goiana.

Publicado por:
Jader Lapa Marques Raposo de Andrade

Código Identificador:9A556D5B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 22/09/2022. Edição 3180 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


